Mẫu số 22/motcua/2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   ĐƠN XIN VÀO Ở KHU NỘI TRÚ

         Kính gửi: Ban quản lý Khu nội trú Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh
Họ và tên: …………………………………………………Giới tính:……..………………….........
Ngày, tháng, năm sinh…………………………………Số thẻ HSSV:…………………………......
Hộ khẩu thường trú tại:………………………………………………………………………….......
…………………………………………………………………………………………………........
Là sinh viên ( học sinh) lớp:…………………………………………………………………….......
Ngành:………………………………………………………………………………………………
Đối tượng ưu tiên  (Nếu có)…………………………………………………………………………
Đề nghị xem xét tiếp nhận tôi vào ở trong Khu nội trú……………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………
Từ ngày…………………………………………………………………………………………......
Sau khi nghiên cứu bản Quy chế công tác học sinh, sinh viên nội trú do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quyết định số          /GD-ĐT ngày………………….. và nội quy khu nội trú của Nhà trường ban hành ngày…………………………………………..Tôi đề nghị với Trưởng ban quản lý khu nội trú cho tôi được ký hợp đồng ở nội trú. Tôi cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của người HSSV nội trú theo quy định trong các văn bản nói trên./.

	Ý KIẾN CỦA
TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KNT

	Thạch Linh, ngày……….tháng………..năm……..
Người viết đơn

(Kí, ghi rõ họ tên)